
Березівське вище професійне училище 

Одеського національного політехнічного університету

Н А К А З

/£_ вересня 2020 року м. Березівка

Про створення комісії з розгляду

випадків булінгу у закладі освіти

На виконання Закону України № 8584 від 18.12.2018р «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії булінгу», та 

рекомендацій Міністерства освіти та науки України для закладів освіти 

щодо застосування змін в законодавстві, з метою виявлення та протидії 

булінгу серед учасників освітнього процесу, швидкого реагування на такі 

випадки,

НАКАЗУЮ:

1. Створити комісію з розгляду випадків булінгу у складі:

Ліщинська А. А. - заступник директора з виховної роботи, голова комісії, 
Богоміл Г.Ф.,- практичний психолог ,співголова комісії,
Безвезюк Ю.В.,- вихователь , секретар комісії,
Гасюк Т.М. -  соціальний педагог, член комісії,
ГІавловська А.О.- викладач інформаційних технологій,член комісії,
Богоміл А.О.- юрисконсульт, член комісії;
Корчержинська О.М.-фельдшер, член комісії;
Єрмолова О.Т.- Бібліотекар,член комісії;

2. Розробити та затвердити план заходів, спрямованих на запобігання та 
протидію булінгу (цькуванню) в закладі ;(додаток 1)

3. Внести зміни до посадових інструкцій працівників закладу з урахуванням 
змін, зазначених в останній редакції (18.12.2018р.) Закону України «Про 
освіту».



4. Інформувати невідкладно директора закладу про випадки булінгу та 
домашнього насильства.

5. Затвердити порядок подання та розгляду звернень про випадки булінгу в 
закладі від учнів, їх батьків, законних представників, інших осіб(додаток 2).

6. Затвердити порядок реагування на доведені випадки боулінгу та 
відповідальність осіб причетних до булінгу (додаток 3).

7. Розмістити на веб-сайті закладу наступну інформацію:
-  правила поведінки здобувачів освіти в закладі;
-  план заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу (цькуванню) 
в закладі;
-  порядок подання та розгляду звернень про випадки булінгу в закладі від 
учнів, їх батьків, законних представників, інших осіб;
-  порядок реагування на доведені випадки булінгу та відповідальність осіб 
причетних до булінгу;
-  корисні посилання для учнів, батьків, педагогічних працівників щодо 
протидії булінгу.

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Богоміл

І̂ А.О.Павловська

Т.М. Гасюк

А.А.Ліщинська

' Г.Ф.Богоміл 

Ю.В. Безвезюк

В. П. Шевченко

Юрисконсульт, член комісії 

Фельдшер, член комісії 

Бібліотекар,член комісії < (2'ф.іу О.Т. Єрмолова

О.М. Корчержинська


